Resultaat

Kosten

Opleidingskosten

Aanschaf materialen

Verzekeringen

Lidmaatschappen/contributies

Kantoorbenodigdheden/drukwerk

Brandstoffen

Algemene kosten

Representatiekosten

Bankkosten

Website hosting

Kelderweg - Huur

Kelderweg - Onderhoud

Kelderweg - Ontwikkeling

Uitgaven cliéntbegeleiding - Emma jongerencoaching

Uitgaven cliéntbegeleiding - WerkFit Zeeland

Uitgaven cliéntbegeleiding - Overig

Uitgaven begeleiding scholen

Uitgaven diverse evenementen Kelderweg

Opbrengsten

Inkomsten clientbegeleiding - CKZ

Inkomsten clientbegeleiding - Overig

Inkomsten begeleiding scholen

Ontvangen giften

Kosten

€35.392,33
[

Resultaat

2024

€242,00
€1.066,15
€698,23
€163,80
€34,95
€189,17
€1.756,00
€476,03
€371,79
€327,60
€1.342,00
€384,60
€39,89
€8.302,50
€6.705,00
€7.916,75
€5.266,21

€109,66

€35.392,33

€15.649,39
€3.617,22
€9.830,00

€4.087,15

€33.183,76

Opbrengsten

€33.183,76
€35.392,33

€-2.208,57

3= Filter v



