Resultaat 2024	<b>‡</b> Filter ▼
Kosten	
Opleidingskosten € 242,00 →	<b>→</b>
Aanschaf materialen € 1.066,15 <b>÷</b>	<b>→</b>
Verzekeringen € 698,23 <b>÷</b>	<b>&gt;</b>
Lidmaatschappen/contributies € 163,80 <b>→</b>	<b>→</b>
Kantoorbenodigdheden/drukwerk € 34,95	<b>→</b>
Brandstoffen € 189,17 →	<b>→</b>
Algemene kosten € 1.756,00 →	<b>→</b>
Representatiekosten € 476,03 •	<b>→</b>
Bankkosten € 371,79 •	<b>→</b>
Website hosting € 327,60 <b>÷</b>	<b>→</b>
Kelderweg - Huur € 1.342,00 <b>→</b>	<b>→</b>
Kelderweg - Onderhoud € 384,60 →	<b>→</b>
Kelderweg - Ontwikkeling € 39,89 •	<b>→</b>
Uitgaven cliëntbegeleiding - Emma jongerencoaching € 8.302,50	<b>→</b>
Uitgaven cliëntbegeleiding - WerkFit Zeeland € 6.705,00 •	<b>→</b>
Uitgaven cliëntbegeleiding - Overig € 7.916,75	<b>→</b>
Uitgaven begeleiding scholen € 5.266,21 →	<b>&gt;</b>
Uitgaven diverse evenementen Kelderweg € 109,66 →	<b>&gt;</b>
+	
€ 35.392,33  Opbrengsten	
Inkomsten dientbegeleiding - CKZ € 15.649,39	<b>.</b>
Inkomsten dientbegeleiding - Overig € 3.617,22	
Inkomsten begeleiding scholen € 9.830,00	
Ontvangen giften	
through the state of the state	•

€ 33.183,76